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I ristorante di Montopoli In Val D'arno offre 18 vari portate e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 19 €.
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Pasta

PAPPARDELLE

Piatli Princivali

PICI FRESCHI AL RAGU BIANCO DI
CINTA SENESE E SALSICCIA DI
CINTA

Bevande

BIRRA

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

fintipasto

TARTARE

Bevande Calde

CAFFE

Restaurant Category

ITALIANO

12 €

MEDITERRANEA

1 I. l. qnt.l. l.
PESTO
FORMAGGIO

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA
CARNE

UOVO BIOLOGICO CON TARTUFO

FILETTO DI MUCCO AL TARTUFO
TAGLIATA INDECENTE 1500 GR

Antipasli

TARTARA DI MUCCO PISANO

TAGLIERE DEL CONTADINO CON
CROSTINI

PANE BRIOSCIATO CON BURRO DI
FEGATINI E FICCHI CARAMELLATI

10 €
22 €
60 €

10 €

15€

5€
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